
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017

 Under verksamhetsåret 2017 har styrelsens sammansättning varit:

 Ordförande Claes Funck
 V ordförande Sven Olof Larsson
 Kassör Carl Axel Carlsson 
Sekreterare Roland Ljungkvist 
Ledamot Ingrid Nolenger 
Suppleant Vakant
Revisorer Gunnar Svensson, Lars Dahlin 

Föreningen SkövdeBor, Stockholm har under verksamhetsåret 2017 genomfört sitt 74:e 
verksamhetsår. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 4 styrelsemöten. Föreningen 
har under året haft 51 betalande medlemmar. Till detta skall läggas 3 hedersmedlemmar 
och en med ständigt medlemskap. Totalt 55 medlemmar. 

Årsmötet år 2017 hölls på Hotell Skeppsholmen Tisdagen den 25 april 2017. 14 
medlemmar slöt upp och efter 15 minuters mingel vidtog årsmötet enligt dagordning. Innan
själva årsmötet - en parentation över vår tidigare ordförande under 25 år och tillika 
hedersmedlem i föreningen, Lennart Holm som efter en lång tids sjukdom, avlidit i en ålder
av 92 år. Ordförande Claes Funck ledde oss alla i en tyst minut.

Dagordningen behandlades och styrelsen fick ansvarsfrihet. (se också protokoll från 
årsmöte 2017) 
Årsmötet avslutades och innan den utsökta middagen gav hotellets vice VD Magnus 
Johansson en inblick i Grynkorvens historia. Magnus är ledamot i Grynkorvsakademien 
och innehar  tallrik 8 vilken tillsammans med flera celebriteter värnar om denna 
Skaraborgska delikatess. Skeppsholmens restaurang bereder grynkorven från grunden 
och till denna serveras en specialbryggd Ale samt en egentillverkad senap. I sanning en 
mycket läcker middagskombination vilken Skeppsholmens Hotell är välkänd för. Kaffe och 
kaka satt bra efter maten. 

Årets höstträff gick i minnenas och nostalgins tecken. Efter den sedvanliga mingelstunden
och middagen fick varje deltagare tid att presentera sig själv och sin anknytning till vår 
hemstad. Det dök upp många anknytningspunkter och våra minnen från Skövde och 
Skaraborg blev verkligen berikade.

Själva programmet inleddes med en kort Video från vårt besök hos "Majoren" vid Simsjön 
vid vårt besök 2012 i Skövde. Hela hans inledande och välkomnande tal hade filmats av 
Roland - och detta spelades nu upp som inledning på kvällens program. Det är verkligen 
trevligt att höra Majoren berätta om hur han fick vår Kung att skjuta av grantoppen med 
kanon vid invigningen av anläggningen vid Simsjön.

Vi fortsatte programmet med Leif Cronas video "Flickan från Gjutaregärdet" - en 
berättelse av Maj-Britt Bentzeen King om livet i husen på Pentaområdet och i Skövde i 
övrigt under denna tid. En riktigt trevlig berättelse som vi kunde uppleva från en stor och 
fin "bioduk".



Som en inledning till detta fick vi också se Leif Cronas  videopresentation av hur Skövde 
segelflygklubb bildades och utvecklades.

Kvällen avslutades med att Claes Funck visade foton från Skövde från tiden det begav sig
och innan det revs. Trevligt kåseri.  

Föreningen SkövdeBors förnämliga hemsida vars adress är http://www.skovdebor.se 
uppdateras frekvent och där kan mycket smått och gott ses, som information om 
kommande händelser, tidningsartiklar, böcker med anknytning till Skövde, bilder från 
verksamheter och brev. Styrelsen skickar nu ett e-postmeddelande vid varje uppdatering 
av hemsidan till samtliga medlemmar som har anmält sin e-postadress till föreningen.

Hemsidan har under verksamhetsåret 2017 uppdaterats 8 gånger En “Bli-medlem-sida”på 
Föreningen Skövdebors hemsida, gör det enkelt att anmäla nya medlemmar. Använd 
gärna denna när du träffar personer som vill bli medlem i Föreningen SkövdeBor. Du kan 
nu också använda denna sida för att anmäla adressförändring eller andra ändringar i dina 
uppgifter. 

Stockholm i mars 2018

Styrelsen Föreningen SkövdeBor, Stockholm 


